
 
 Usnesení  

z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 28.11.2011
 
Přítomno: 14 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/9/138/2011/XI
Zastupitelstvo města schvaluje: Luďka Divíška, Ing. Jana Fremutha a Petra Mareše předkladateli návrhu usnesení,
ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Přišla zastupitelka paní Bc. Vlasta Gallová
 
Usnesení č. ZM/9/139/2011/XI
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Místostarosta Petr Mareš požádal o doplnění bodu programu o č.20 – Odkoupení sněžného děla – Farský kopec Rokytnice
v O.h.
Hlasování o návrhu   15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Hlasování o celku programu jednání 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/140/2011/XI
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/141/2011/XI
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření pod položkami č. 34 – 49 podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/142/2011/XI
Rozpočtové provizorium
Zastupitelstvo města schvaluje: hospodaření města v rozpočtovém provizoriu a to tak, že budou hrazeny pouze běžné
výdaje vyplývající ze smluvních vztahů uzavřených v minulosti. Termín od 1.1.2012 do schválení rozpočtu města na rok
2012 Zastupitelstvem města.
Hlasování o návrhu   15 pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/143/2011/XI
Příprava rozpočtu na rok 2012
Zastupitelstvo města ukládá: předložit Finančnímu odboru MěÚ Rokytnice v O.h. požadavky do rozpočtu na rok 2012.
Zodpovídá: vedoucí pracovníci MěÚ, vedoucí organizačních složek a ředitelé příspěvkových
organizací.                                                                                                    Termín: do 20.12.2011
Zastupitelstvo města ukládá: připravit návrh rozpočtu města na rok 2012, ve kterém budou obsaženy vazby na výsledky
hospodaření roku 2011 a rozpočty na rok 2012 příspěvkových organizací a obchodních společností zřizovaných nebo
založených Městem.
 
Zodpovídá: Finanční výbor a Rada města                                                 Termín: 13.2.2012    
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0   zdržel.                     
 
Usnesení č. ZM/9/144/2011/XI
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu z finančního výboru, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/145/2011/XI
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu kontrolního výboru, která je přílohou zápisu.
Zastupitelstvo města pověřuje: Kontrolní výbor Zastupitelstva města k provedení analýzy smluv a smluvních vztahů



uzavřených mezi o.s.SPLAV a Městem Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.                                                    Termín: do 5.3.2012
 
Usnesení č. ZM/9/146/2011/XI
Žádost o prodej pozemku č.816 v k.ú. Panské Pole.
Zastupitelstvo města schvaluje: zveřejnit záměr prodeje pozemku č. 816 v k.ú.Panské Pole předem známému zájemci.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr o prodeji pozemku č. 816 v k.ú.Panské Pole předem známému zájemci.
Zodpovídá: tajemník MěÚ                                                 
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.                                                    Termín: do 10.12.2011
 
Usnesení č. ZM/9/147/2011/XI
Žádost Obce Pěčín o uzavření Veřejnoprávní smlouvy.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádosti Obcí Pěčín a Říček v O.h. na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres a nemovitostí.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/148/2011/XI
Směrnice Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: návrh Směrnice, která upravuje Zásady a postupy při zadávání veřejných
zakázek dle předloženého návrhu.
Zastupitelstvo města ukládá: svolat pracovní jednání ke Směrnici ředitele příspěvkových organizací města a zastupitele
města.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel                                                     Termín: do 23.1.2012
 
Usnesení č. ZM/9/149/2011/XI
Směrnice Fondu a rozvoje bydlení.
Zastupitelstvo města schvaluje:
a)      Směrnici Fondu a rozvoje bydlení dle předloženého návrhu, k vytvoření a použití účelových prostředků „Fondu rozvoje
bydlení“ na území města Rokytnice v Orlických horách. 
b)      Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2011, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/1996, o Fondu rozvoje bydlení
ze dne 15.4.1996, ve znění   obecně závazné vyhlášky č.: 5/1996 ze dne 9.9.1996, ve znění   obecně závazné vyhlášky č.:
7/1998 ze dne 9.6.1998, ve znění   obecně závazné vyhlášky č.: 9/1998 ze dne 17.9.1998, ve znění obecně závazné
vyhlášky č.: 2/2000 ze dne 12.6.2000, ve znění   obecně závazné vyhlášky č.j.: 1/2002 ze dne 11.3.2002, dle předloženého
návrhu.
Hlasování o návrhu 14   pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
Zastupitelka paní Věra Černohousová nebyla hlasování přítomna.
 
Usnesení č. ZM/9/150/2011/XI
Poskytnutí půjčky na výstavbu ČOV pro obytné domy na Severáku
Zastupitelstvo města schvaluje: půjčku z fondu rozvoje bydlení pro Město Rokytnice v Orlických horách na pokrytí
výstavby ČOV pro obytné domy na Severáku ve výši 250.000,-Kč.
Zastupitelstvo města ukládá: předložit upravenou Směrnici fondu rozvoje bydlení na základě vznesených připomínek.
Zodpovídá: Rada města                                                                       Termín: do 30.6.2012
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Usnesení č. ZM/9/151/2011/XI
Poskytnutí příspěvku na opravu historických varhan v zámeckém kostele
Zastupitelstvo města schvaluje: poskytnutí finančního příspěvku na spolufinancování II. etapy opravy historických
varhan v zámeckém kostele Nejsvětější Trojice v Rokytnici v O.h. v r.2011 ve výši 30.000,-Kč, který bude uvolněn z rozpočtu
města z položky 3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního, kulturního a historického povědomí.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0  proti, 1 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/152/2011/XI
Prodej pozemku č.1095 v k.ú.Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene dle předloženého návrhu,
kterou bude SVITR s.r.o. Rokytnice v O.h. prodán pozemek č.1095 ostatní plocha v k.ú. Rokytnice v Orlických horách za
kupní cenu 3.560,- Kč s tím, že k části citovaného pozemku bude zároveň zřízeno věcné břemeno práva vstupu na část
pozemku dle zaměření GP ve prospěch Města bezplatně. Kupující vedle kupní ceny uhradí náklady za GP a daň z převodu
nemovitostí.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.



 
Usnesení č. ZM/9/153/2011/XI
Návrh změny v jednacím řádu ZM
Zastupitelstvo města schvaluje: změnu v jednacím řádu Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách v úpravě
s ohledem na ustanovení zákona č.246/2011 Sb. v předloženém znění.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/154/2011/XI
Stavba vodovodu a kanalizace v ul.Sedmidomí, vyúčtování
Zastupitelstvo města schvaluje: vyúčtování stavby vodovodu a dešťové a splaškové kanalizace v ul. Sedmidobí dle
předloženého návrhu Rady města.
Zastupitelstvo města ruší: v usnesení zastupitelstva města číslo 15/2009/V ze dne 11.5.2009 v části bodu 2) písm. a) a
f) výpočty kupní ceny a daru  [skrytý údaj]
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 3 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/9/155/2011/XI
Výběrové řízení na dodavatele stavby „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní
expozice“ - smlouvy o dílo
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o průběhu výběrového řízení  na dodavatele stavby
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavření Smlouvy o dílo  na dodávku stavby „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici
v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice“ se společností STAKO společnost s ručením omezeným se sídlem
Hradec Králové, Bieblova 782, která předložila nejvýhodnější nabídku.
Hlasování o návrhu 15  pro, 0  proti,  0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/156/2011/XI
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví e.č.111835 3394
Zastupitelstvo města schvaluje: Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví e.č.111835 3394 na převod objektů STO R-
S-81, STO R-S-82 a SLO č.315 v k.ú.Horní Rokytnice , obec Rokytnice v Orlických horách uzavřenou s ČR-Ministerstvem
obrany .
Hlasování o návrhu  15  pro, 0  proti,  0  zdržel.
 
Zastupitel pan Mgr. Jan Morávek odešel.
 
Usnesení č. ZM/9/157/2011/XI
Zřizovací listiny ZŠ a MŠ, výpůjčky majetku.
Zastupitelstvo města schvaluje:
a)      změnu zřizovací listiny základní školy dle předloženého návrhu rady města
b)      smlouvu o výpůjčce nemovitého majetku základní škole dle předloženého návrhu rady města
c)      změnu zřizovací listiny mateřské školy dle předloženého návrhu rady města 
d)      smlouvu o výpůjčce nemovitého majetku mateřské škole dle předloženého návrhu rady města  
Hlasování o návrhu   14  pro, 0  proti,  0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/158/2011/XI
Termíny zastupitelstva města v roce 2012
Zastupitelstvo města schvaluje: termíny jednání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ve dnech:
23.1.2012, 5.3.2012, 4.6.2012, 3.9.2012 a 26.11.2012.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/9/159/2011/XI
Odkup sněžného děla ARECO JUNIOR – Farský kopec Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu s pány  [skrytý údaj [skrytý údaj]   [skrytý údaj]  na odkoupení
sněžného děla ARECO JUNIOR – Farský kopec Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 3   zdržel.
 
 
Jednání ukončeno: v 21,00 hodin
 
 
                                                                       Petr Hudousek – starosta
 
Místostarosta: Petr Mareš
 



 
Ověřovatelé:
Luděk Divíšek
Ing. Jan Fremuth
Petr Mareš
 
 
 
 
 
 
 
 


